
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

No.

4

26
115
637
33
38
35
20
93
45
3

100
139
20
1
12

Name

LEANDRO MATOS LEMOS
DANIEL SCHMITZ
EDUARDO LEOBET
GUILHERME PEREIRA
THOMAZ RAMONN FISCHER JAHN
JOAO SILVERIO FRANCENER
ADILSON ROMALINO BATISTA
DANIEL CARLOS GROH
DELCIO TOMIO
LORIVAL GNEWUCH
MAYSA PIANEZER
PAULO CISZ NETO
RONEI POSTERNOCK
FABIO AUGUSTO GROH
MANOEL LUIZ JUNIOR
JOSE AUGUSTO REINERT

Best Tm

1:16.165
1:18.698
1:19.917
1:20.323
1:22.451
1:22.861
1:23.402
1:25.093
1:25.426
1:26.794
1:26.954
1:30.103
1:30.154
1:30.300
1:40.126
1:41.724

Diff

2.533
3.752
4.158
6.286
6.696
7.237
8.928
9.261
10.629
10.789
13.938
13.989
14.135
23.961
25.559

In Lap

7
8
5
8
4
7
8
7
7
6
8
5
6
4
5
2

Cidade

LAGES

MASSARANDUBA
PIRATUBA
LAGES
SCHROEDER/SC
JOINVILLE
GASPAR
BLUMENAU
BLUMENAU
JARAGUA DO SUL
JARAGUA DO SUL
JARAGUÁ DO SUL
SAO JOAO DO ITAPERIU
BLUMENAU
CAMBORIU
BLUMENAU

Patrocínio

IMS NENE MOTOS TONINHO RACING BETO MOTOS LAGES FME LAGES

ROMAK , CHARLES MOTOS RONCHI CONTABILIDA
HOTEL VILA GERMANICA
BETO MOTOS TONINHO RACING
JATHOBA/SCHEREDINHA RACING
AVTEC MERCADO PREÇO BOM
Q.G.QUADROS
ARAMIFICIO BLUMENAUENSE / CCAA INGLES
TOMIO MOTOS/ BLU RACING/ BORRACHARIA PHIELER
WG INSTALAÇÕES, CHARLES MOTOS, ROMAQ
KG MOTOS/NENE MOTOS/RAMAC
TELE ALARME/ ELETROTEC/ SCHREDINHA RACING
VH MADEIRAS
CCAA + ARAMIFICIO BLUMENSUENSE
GAROTÃO PREPARAÇÕES
ATROX INGLES EM 18 MESES, FOFAO PREPARACOES, RESGATE BLU

Sorted on Best Lap time
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Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 5ª Etapa
Força Livre Nac e VX3 Nac

1ª Sessão

Practice started at 17:23:19

Massaranduba 0,000 Km

6/11/2010 15:45

Federação Catarinense de Motociclismo


